
ZÁPIS Z USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 17. 10. 2022
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájení: 17:00
Ukončení: 17:58

Zápis vyhotoven: 24.10.2022
Zapsala: Lucie Tláskalová
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Přítomni:
členové zastupitelstva obce: p. Exner Martin - vzdáleně přes video

, ., , 'p. Hakrová Renáta Ing. , ., .,
" p; Hujer Miroslav Ing. arch.

' p. jansa Lukáš
p. Knižková Michaela Ing.

, , p: Srncová Martina
. , . .

. , R;'"Štorek Petr Ing. ', P

' ' ' ' p. Titěra Adam 'Ing. '
p. Tobiášková Bohdana Ing. , '

ostatní: dle prezenční listiny přjtomných, která je přIIohou tohoto z,ápisu

Omluveni (členové zastupitelstva obce): -

Neomluveni (členové zastupitelstva obce): -

Zapisovatel:
Ověřovatelé zápisu:

SI. Lucie Tláskalová
Ing. Bohdana Tobiášková a Ing. Adam Titěra

Průběh jednání (podle jednotlivých bodů schváleného programu) zasedání - viz bod 4.:

K bodu 1. - Zahájení

Zasedání zastupitelstva obce zahájila v 17:00 hod. dosavadní místostarostka, Ing. Renáta Hakrová, která
přivítala přítomné (dál jen ,,předsedajícř').

předsedajÍcÍ konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s ust.
§ 91 odst. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o obcích"), konalo do 15 dnů ode dne uplynuti lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb
nebo hlasováni (lhůta uplynula dne 7. 10. 2022, žádný návrh nebyl soudu podán). Informace podle ust. § 93
odst. l) zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nová Ves zveřejněna v souladu se zákonem
po dobu nejméně 7 dní, a to od 7. 10. 2022 do 17. 10. 2022. Současně byla zveřejněna na elektronické
úřední desce.
předsedající konstatovala přítomnost 9 členů zastupitelstva obce (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva),
tj. nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva obce, a prohlásila zastupitelstvo obce za usnášeníschopné
(viz ust. § 92 odst. 3/ zákona o obcích). V souvislosti s tím konstatovala, že před zahájením zasedání bylo
členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení o zvoleni členem zastupitelstva obce podle ust.
§ 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

K bodu 2. - Složení slibu členy zastupitelstva obce

Předsedající v souladu s ust. § 69 odst. 2) a 3) zákona o obcích vyzvala přítomné členy zastupitelstva obce
ke složení slibu, Před složením slibu předsedajicí upozornila přítomné členy zastupitelstva obce, že odmÍtnutí
složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (viz ust. § 55 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).
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Složeni slibu proběhlo tak, že předsedajÍcÍ přečetla slib stanovený v ust. § 69 odst. 2) zákona o obcích:

,,slibuji věrnost České republice. slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě,
v zájmu obce (města, městyse) a jejich (jěho) občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky."

a jmenovitě vyzvala přítomné členy zastupitelstva obce ke složeni slibu pronesením slova ,,slibuji" a podpisem
na připravené listině s textem slibu.

žádný z přítomných členů zastupitelstva obce neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou

K bodu 3. - Určeni zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu

předsedajIci sdělila, že zapisovatelem zápisu z dnešního zasedání je SI. Lucie Tláskalová.
Ověřovateli zápisu byli předsedajícím navrženi: Ing. Bohdana Tobiášková

Ing, Adam Titěra

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se
přítomným občanům.

předsedajÍcÍ dala hlasovat o volbě ověřovatelů zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce voli' ověřovateli zápisu z dnešního zasedání Ing. Bohdanu Tobiáškovou a Ing.
Adama Titěru, zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.

Výsledek hlasovánI: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usnesení č. 1/6/2022 bylo schváleno.

K bodu 4. - Schválení programu

předsedajÍcÍ předložila zastupitelstvu obce ke schválení návrh programu zasedání zastupitelstva obce tak,
jak byl zveřejněn na úřední desce a na pozvánce na dnešní zasedání zastupitelstva obce doručené členům
zastupitelstva obce, a to přesto, že některé z těchto bodů již byly a musely být z organizačně technických a
právních důvodů realizovány,

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy ani návrhy na doplněni programu.

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

PředsedajÍcÍ dala hlasovat o návrhu programu.

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce schvaluje následujlci program dnešního zasedání zastupitelstva obce:

Program jednání:
1. Zahájení
2. Složení slibu členy zastupitelstva obce
3. Určeni zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu
4. Schválení programu zasedání
5. Volba starosty obce a místostarosty

a) určení počtu místostarostů
b) určeni funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění
C) určení způsobu volby starosty obce a místostarosty
d) volba starosty obce
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e) volba místostarosty
6, ZřIzenI finančního výboru

a) zřízení finančního výboru a určeni počtu jeho členů
b) volba předsedy finančního výboru
c) volba členů finančního výboru

7. Zřízeni kontro|ního výboru
a) zřízení kontrdnlho výboru a určeni počtu jeho členů
b) volba předsedy kontro|ního výboru
c) volba členů kontrolního výboru

8. ZřIzení informačního výboru
a) zřízenI informačního výboru a určení počtu jeho členů
b) volba předsedy informačního výboru
c) volba členů informačního výboru

g. ZřIzenI kulturního výboru
a) zřízení ku|turniho výboru a určení počtu jeho členů
b) volba předsedy kulturního výboru
C) volba členů kulturního výboru

10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a dalších osob
11. Určeni osoby z řad zastupitelů podle § 47 stavebního zákona pro spolupráci na pořÍzeni Změny č. 1

územního pIánu obce Nová Ves.
12. Diskuse

Výsledek hlasování: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usneseni č. 2/6/2022 bYlo schváleno.

Vzhledem k tomu, že body 1. až 4. schváleného programu byly již projednány, bylo předsedajícím
přistoupeno k projednáváni bodu 5. programu.

K bodu 5. - Volba starosty obce a místostarosty

a) Určeni počtu místostarostů
předsedající navrhla, aby zastupitelstvo obce volilo pouze jednoho místostarostu.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedajíci dala hlasovat o návrhu počtu místostarostů.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje, že v obci Nová Ves bude volen jeden místostarosta.

Výsledek hlasování: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usneseni č. 3/6/2022 b'y'lo schváleno.

b) Určeni funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění
předsedající navrhla, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako uvolněná ve smyslu ust. § 71 odst.
l) písm. a) zákona o obcích.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedajícI možnost vyjádřit se
přítomným občanům.
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předsedajÍcÍ dala hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon
funkce starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn.

výsledek hlasování: pro: 9
proti: -
zdrže! se: -

Usnesení č. 4/6/2022 b'ylo schváleno.

C) Určení způsobu volby starosty obce a místostarosty
předsedající navrhla, aby volba starosty obce a místostarosty proběhla veřejným hlasováním (zvednutím
ruky).

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dala předsedajIcí možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje volbu starosty obce a místostarosty veřejným hlasováním
(zvednutím ruky).

Výsledek hlasování: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usnesení č. 5/6/2022 bYlo schváleno.

d) Volba starosty obce
Předsedající upozornila, že nejdříve bude volen starosta obce a po jeho zvolení případně po nezvolení
žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech bude hlasováno
v pořadí, v jakém budou navrženi, přičemž po platném zvoleni konkrétního kandidáta již nebude
v hlasováni o dalších kandidátech pokračováno.

Předsedající vyzvala členy zastupitelstva obce k podáni návrhů na funkci starosty obce.

Byl podán následujíci návrh: člen zastupitelstva, Ing. arch. Miroslav Hujer navrhl zvolit do funkce starosty
obce Ing. arch. Miroslava Hujera a člen zastupitelstva obce, Ing. Renáta Hakrová, navrhla zvolit do
funkce starosty obce pana Lukáše Jansu. Navrženi kandidáti vyslovili se svou kandidaturou na starostu
obce souhlas.

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích voli starostou obce
Nová Ves pana Ing. arch. Miroslava Hujera.

výsledek hlasování: pro: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer
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proti: 8
zdržel se: -

Usnesení č. 6/6/2022

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích nevolí starostou obce
Nová Ves pana Ing. arch. Miroslava Hujera.

Předsedající dala hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích voli starostou obce
Nová Ves pana Lukáše Jansu.

výsledek hlasovánI: pro: 7

proti: -
zdržel se: 2 - Lukáš Jansa, Ing. arch. Miroslav Hujer

Usnesení č. 7/6/2022 bYlo schváleno.

Bývalý starosta obce, zastupitel Martin Exner, pogratuloval nově zvolenému starostovi, sdělil, že mu bude
při výkonu funkce nápomocný. Dále pogratuloval všem zvoleným zastupitelům.

Po zvoleni starostou obce se pan Lukáš Jansa ujal řízeni zasedání (dále v textu uváděn jako ,,předsedajicř').

e) Volba místostarosty
předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podáni návrhů na funkci místostarosty. Byl podán
nás|edujicí návrh: člen zastupitelstva obce Ing. Bohdana Tobiášková navrhla zvolit do funkce
mistostarostky pani Ing. Renátu Hakrovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na
mistostarostku souhlas.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedajÍcÍ možnost vyjádřit se
přítomným občanům.

předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí m/stostarostkou
obce Nová Ves paní Ing. Renátu Hakrovou.

Výsledek hlasování: pro: 7

proti: -
zdržel se: 2 - Ing. Renáta Hakrová, Ing. arch. Miroslav Hujer

Usneseni č. 8/6/2022 bYlo schváleno.

K bodu 6. - Zřízeni finančního výboru

a) ZřízenI finančního výboru a určení počtu jejich členů
Předsedající informoval o povinnosti zřídit finanční výbor (ust. § 117 odst. 2/ a § 84 odst. 2/ písm. 1/
zákona o obcích), neboť' funkční období výborů předchozího zastupitelstva obce zaniklo spolu se
zánikem původního zastupitelstva obce. Zastupitelstvo obce určuje počet členů výborů, který musí být
lichý, každý z těchto výborů musí být nejméně tříčlenný (ust. § 119 odst. 1/ zákona o obcích). Předsedou
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výboru musí být člen zastupitelstva obce, členy výboru mohou být členové zastupitelstva obce nebo jiné
osoby (§ 117 odst. 4/ zákona o obcích). Členy finančního výboru nemohou být starosta obce,
mistostarostka ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (ust. § 119 odst.
1/ zákona o obcích).

předsedající navrhl, aby zastupitelstvo obce zřídilo finanční výbor, přičemž výbor bude mít tři členy.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce zňzu/e finanční výbor. Finanční výborje tříčlenný.

Výsledek hlasování: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usnesení č. 9/6/2022 b'ylo schváleno.

b) Volba předsedy finančního výboru
předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy finančního výboru.
Byl podán následujíci návrh: člen zastupitelstva obce p. Lukáš jansa navrhl zvolit do funkce předsedy
finančního výboru Ing. Michaelu Knížkovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na
předsedkyni finančního výboru souhlas.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedajÍcÍ dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce volí předsedkyni finančního výboru Ing. Michaelu Knížkovou.

výsledek hlasování: pro: 8
proti: -
zdržel se: 1 - Ing. Michaela Knižková

Usnesení č. 10/6/2022 bYlo schváleno.

c) Volba členů finančního výboru
předsedajÍcÍ vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci členů finančního výboru. Byly
podány nás|edujÍcĹ návrhy:

- člen zastupitelstva obce Ing. Renáta Hakrová navrhla zvolit do funkce člena finančního výboruIng. Pavla Srnce. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena finančního výboru
souhlas.

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš jansa navrhl zvolit do funkce člena finančního výboru panaMilana Letocha. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena finančního výboru
souhlas.

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
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Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce volí členy finančního výboru Ing. Pavla Srnce a pana Milana Letocha.

výsledek hlasování: pro: 8
proti: -
zdržel se: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

Usnesení č. 11/6/2022 bY|o schváleno.

K bodu 7. - ZřizenI kontrolního výboru
a) ZřIzeni kontrolnIho výboru a určení počtu jejich členů

PředsedajIcí informoval o povinnosti zřídit kontrolní výbor (ust. § 117 odst. 2/ a § 84 odst. 2/ písm. 1/
zákona o obcích), neboť' funkční období výborů předchozího zastupitelstva obce zaniklo spolu se
zánikem původního zastupitelstva obce. Zastupitelstvo obce určuje počet členů výborů, který musí být
lichý, každý z těchto výborů musí být nejméně tříčlenný (ust. § 119 odst. 1/ zákona o obcích). Předsedou
výboru musí být člen zastupitelstva obce, členy výboru mohou být členové zastupitelstva obce nebo jiné
osoby (§ 117 odst, 4/ zákona o obcích). Členy kontrolnIho výboru nemohou být starosta obce,
místostarostka, ani osoby zabezpečujÍcÍ rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (ust. § 119 odst.
1/ zákona o obcích).
předsedající navrhl, aby zastupitelstvo obce zřídilo kontrolní výbor, přičemž výbor bude mít tři členy.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedající dal hlasovat o návrhu usneseni.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce zňzuje kontrolní výbor. Kontrolní výborje tňčlenný.

Výsledek hlasováni: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usnesení č. 12/6/2022 bYIo schváleno.

b) Volba předsedy kontrolního výboru
předsedajÍcÍ vyzval členy zastupitelstva obce k podáni návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru.

Byl podán následující návrh: člen zastupitelstva obce p. Lukáš jansa navrhl zvolit do funkce předsedy
kontrolnIho výboru paní Martinu Srncovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na
předsedkyni kontrolního výboru souhlas. Dále člen zastupitelstva obce Ing. arch Miroslav Hujer navrhl
zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Ing. arch. Miroslava Hujera. Navržený kandidát vyslovil se
svou kandidaturou na předsedu kontrolnIho výboru souhlas.

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedajÍcÍ možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedajÍcÍ dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce volí předsedou kontrolního výboru Ing. arch. Miroslava Hujera.
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Výsledek hlasováni: pro: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

proti: 8
zdržel se: -

Usnesení č. 13/6/2022

Zastupitelstvo obce nevolí předsedou kontrolního výboru Ing. arch. Miroslava Hujera.

předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce volí předsedkyní kontro/nlho výboru paní Martinu Srncovou.

výsledek hlasování: pro: 7

proti: -
zdržel se: 2 - Ing. arch. Miroslav Hujer, Martina Srncová

Usnesení č. 14/6/2022

Zastupitelstvo obce volí předsedkyní kontrolního výboru paní Martinu Srncovou.

c) Volba členů kontrolního výboru
PředsedajícI vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci členů kontrolního výboru. Byly
podány nás|edujÍcÍ návrhy:

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš Jansa navrhl zvolit do funkce člena kontrolnIho výboru panaMartina Exnera. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena kontrolního výboru
souhlas.

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš jansa navrhl zvolit do funkce člena kontrolního výboruIng. Adama Titěru. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena kontro|ního výboru
souhlas.

- člen zastupitelstva obce Ing. arch. Miroslav Hujer navrhl zvolit do funkce člena kontrolního výboruIng. arch. Miroslava Hujera. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena kontrolního
výboru souhlas.

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedajÍcÍ dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce volí člena kontrolního výboru Ing. arch. Miroslava Hujera.

Výsledek hlasováni: pro: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer
proti: 8
zdržel se: -

Usneseni č. 15/6/2022

Zastupitelstvo obce nevolí člena kontrolního výboru Ing. arch. Miroslava Hujera.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.
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Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce volí členy kontrolního výboru pana Martina Exnera a Ing. Adama Titěru.

Výsledek hlasovánI: pro: 8
proti: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer
zdržel se:

Usneseni č. 16/6/2022 bY|o schváleno.

K bodu 8. - ZřIzení informačního výboru

a) Zřízeni informačního výboru a určení počtu členů
předsedající navrhl zřídit informační výbor, jakožto iniciativní a poradni orgány zastupitelstva obce.
Navrhl, aby výbor byl tříčlenné a předmětem jeho činnosti bylo zejména příprava Novoveského
zpravodaje, správa webových a facebookových stránek, zajištění informovanosti občanů obce.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedajIcí možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce zřizuje informační výbor. Informační výborje tňčlenný. Předmětem činnosti
bude zejména pňprava Novoveského zpravodaje, správa webových a facebookových stránek,
zajištění informovanosti občanů obce.

Výsledek hlasování: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usneseni č. 17/6/2022 bylo schváleno.

b) Volba předsedy informačního výboru
předsedajícI vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy informačního výboru.
Byl podán nás|edujÍcÍ návrh: člen zastupitelstva obce p. Lukáš Jansa navrhl zvolit do funkce předsedy
informačního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou
na předsedkyni informačního výboru souhlas.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce volí předsedkyní informačního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou.

Výsledek hlasováni: pro: 7
proti: -
zdržel se: 2 - Ing. Bohdana Tobiášková, Ing. arch. Miroslav Hujer

Usnesení č. 18/6/2022 bylo schváleno.

C) Volba členů informačního výboru
10



předsedajÍcÍ vyzval členy zastupitelstva obce k podáni návrhů na funkci členů informačního výboru. Byly
podány nás|edujjcí návrhy:

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš Jansa navrhl zvolit do funkce člena informačního výboru panajiřího Faixe. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena informačního výboru
souhlas.

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš jansa navrhl zvolit do funkce člena informačního výboruMgr. Jiřího Karase. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena informačního
výboru souhlas.

- člen zastupitelstva obce Ing. arch. Miroslav Hujer navrhl zvolit do funkce člena informačníhovýboru p. Evu Vaďurovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na člena
informačního výboru souhlas.

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedajÍcÍ možnost vyjádřit se přítomným občanům.

PředsedajÍcÍ dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce volí člena informačního výboru paní Evu Vad'urovou.

Výsledek hlasováni: pro: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

proti: 8
zdržel se: -

Usneseni č. 19/6/2022

Zastupitelstvo obce nevoli člena informačního výboru pani Evu Vad'urovou.

předsedajícI dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce volí členy informačního výboru pana Jiňho Faixe a Mrg. Jiňho Karase.

Výsledek hlasováni: pro: 8

proti: -
zdržel se: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

Usnesení č. 20/6/2022 bylo schváleno.

K bodu 9. - Zřízeni kulturního výboru

a) Zřízení kulturního výboru a určení počtu členů
předsedajÍcÍ navrhl zřídit kulturní výbor. Navrhl, aby výbor byl pětičlenný a předmětem jeho činnosti bylo
zejména příprava a organizace kulturních, společenských a sportovních akcí obce.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
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Zastupitelstvo obce zňzuje kulturní výbor. Kulturní výborje pětičlenný. Předmětem činnosti bude
zejména příprava a organizace kulturních, společenských a sportovních akcí obce.

Výsledek hlasováni: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usneseni č. 21/6/2022 bYlo schváleno.

b) Volba předsedy kulturního výboru
Předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci předsedy kulturního výboru. Byl
podán nás|edujÍcÍ návrh: člen zastupitelstva obce p. Lukáš Jansa navrhl zvolit do funkce předsedy
ku|turního výboru paní Ing. Bohdanu Tobiáškovou. Navržená kandidátka vyslovil se svou kandidaturou
na předsedkyni kulturnIho výboru souhlas.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

PředsedajÍcÍ dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce volí předsedkyní ku/turn/ho výboru pani Ing. Bohdanu Tobiáškovou.

Výsledek hlasováni: pro: 7
proti: -
zdržel se: 2 - Ing. Bohdana Tobiášková, Ing. arch. Miroslav Hujer

Usneseni č. 22/6/2022 bY|o schváleno.

C) Volba Členů kulturního výboru
předsedající vyzval členy zastupitelstva obce k podání návrhů na funkci členů kulturního výboru. Byly
podány nás|edujÍcÍ návrhy:

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš jansa navrhl zvolit do funkce člena kulturního výboruIng. Marcelu Švamberkovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na člena
kulturního výboru souhlas.

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš Jansa navrhl zvolit do funkce člena kulturnIho výboru paní DanuBurianovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na člena kulturniho výboru
souhlas.

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš Jansa navrhl zvolit do funkce člena kulturnIho výboru panaMartina Čermáka. Navržený kandidát vyslovil se svou kandidaturou na člena kulturnIho výboru
souhlas.

- člen zastupitelstva obce p. Lukáš jansa navrhl zvolit do funkce člena kulturnIho výboru paníMartinu Pánkovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na člena kulturního
výboru souhlas.

- člen zastupitelstva obce Ing. arch. Miroslav Hujer navrhl zvolit do funkce člena kulturního výborupaní Evu Vad'urovou. Navržená kandidátka vyslovila se svou kandidaturou na člena kulturnIho
výboru souhlas.

K návrhům nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

PředsedajÍcÍ dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
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Zastupitelstvo obce volí člena kulturního výboru pani Evu Vad'urovou

Výsledek hlasování: pro: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

proti: 8
zdržel se: -

Usnesení č. 23/6/2022

Zastupitelstvo obce nevoli člena kulturního výboru paní Evu Vad'urovou.

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

předsedající dal hlasovat o návrhu usneseni.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce volí členy ku/turnlho výboru Ing. Marcelu Švamberkovou, paní Danu
Brianovou, pana Martina Čermáka a paní Martinu Pánkovou.

Výsledek hlasování: pro: 8

proti: -
zdržel se: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

Usnesení č. 24/6/2022 bYlo schváleno.

K bodu 10. - Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a
dalších osob

a) Předsedající seznámil přítomné se skutečností, že členům zastupitelstva obce, kteří nejsou pro výkon
své funkce dlouhodobě uvolněni, je možno poskytovat za výkon funkce měsíční odměnu, a to v souladu
s platnými právními předpisy, konkrétně nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů
zastupitelstev územních samosprávných celků (dále jen ,,NV").
O výši měsíčni odměny a datu, od kdy bude poskytována, musí rozhodnout zastupitelstvo obce.

V případě souběhu výkonu vÍce funkcí může být neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytnuta
odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, přičemž do souhrnu lze zahrnout pouze odměny
za výkon funkce předsedy nebo člena výboru zastupitelstva obce a předsedy nebo člena komise.

PředsedajIci informoval o maximálních možných výších měsIčnIch odměn neuvolněným členům
zastupitelstva obce v závislosti na druhu funkcí, které vykonávají:

U obci s počtem obyvatel s trvalým pobytem od 1 001 do 3 000 mohou být neuvolněným členům
zastupitelstva obce poskytovány měsíční odměny v nás|edujĹcÍ výši:

Funkce Odměna za měsíc(V KČ)
místostarostka O,- až 32 501,-
předseda výboru zo o,- až 3 611,-
člen výboru ZO O,- až 3 010,-
předseda komise 0,-až 3611,-
člen komise 0,-až 3 010,-
člen zastupitelstva obce bez další funkce O,- až 1 805,-

Předsedající přednesl návrh usnesení.
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K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dal předsedajÍcÍ možnost vyjádřit se přítomným občanům.

PředsedajÍcÍ dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a s naňzen/m vlády č. 318/2017 Sb., o
výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 18. 10. 2022
neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měs/čn/ch odměn (odměn za měsíc) za výkon
funkce:

Odměna za měsícFunkce (v KČ)

m/stostarostka 32 501 KČ
předseda finančního výboru ZO 3 611 kč
předseda kontrolního_yýboru ZO 3 611 Kč
předseda informačního výboru ZO 3 611 Kč
předseda kulturního výboru ZO 3 611Kč_
člen finančního výboru ZO 3 010 Kč
člen kontrolního výboru ZO 3 010 kč
člen informačního výboru ZO 3 010 Kč
člen kulturního výboru ZO 3 010 Kč
člen zastupitelstva obce bez další funkce___ 1 805 KČ

V případě budoucích změn v obsazeníjednotlivých funkcí bude odměna poskytována:

- v případě starosty obce ode dne zvoleni do funkce starosty obce
- v případě místostarosty ode dne zvolení do funkce místostarosty
- v pňpadě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvoleni do pňs/ušné funkce
- v případě předsedů a členů komisí rady obce (starosty) ode dne jmenování do pňs/ušnéfunkce
- v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce za situace,kdy se bude jednat o člena zastupitelstva obce bez další funkce, ode dne složení slibu člena

zastupitelstva obce (v případě zvolení do jakékoliv funkce člena či předsedy výboru nebo
jmenování do funkce předsedy či člena komise, nebude tato měsíční odměna počínaje dnem
zvolení čijmenování poskytována).

Výsledek hlasování: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usneseni č. 25/6/2022 bYlo schváleno.

b) Současně předsedající konstatoval, že je nutno určit, jaké odměny budou neuvolněným členům
zastupitelstva obce poskytovány v případě souběhu funkcí (zda se odměny budou sčítat).

PředsedajÍcÍ přednesl návrh usnesení.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se
přítomným občanům.

předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 74 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, že pň souběhu výkonu vÍce funkci se měsíční odměna
neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytuje jako souhrn (součet) měs/čn/ch odměn
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schválených zastupitelstvem obce, pňčemž do souhrnu lze zahrnout vždy maximálně 2 měsíční
odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem obce.

Výsledek hlasováni: pro: 9
proti: -
zdržel se: -

Usnesení č. 26/6/2022 bY|o schváleno.

K bodu 11. - Určeni osoby z řad zastupitelů podle § 47 stavebního zákona pro spolupráci na
pořIzení Změny č. 1 územního pIánu obce Nová Ves

Předsedající sdělil, že je třeba určit osobu, která bude spolupracovat při pořízenÍ Změny č. 1 územního
plánu obce Nová Ves. Navrhl určit Ing. Michaelu Knížkovou.

Zastupitelstvo obce určuje Ing. Michaelu Knížkovou pro spolupráci na poňzeni Změny č. 1
územního plánu obce Nová Ves.

Výsledek hlasováni: pro: 8
proti: -
zdržel se: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

Usneseni č. 27/1/2022 bYIo schváleno.

K bodu 12. - Diskuse

· V diskusi vystoupil zastupitel Martin Exner, který poděkoval pani místostarostce za dosavadní
spolupráci a popřál hodně sil do dalšího volebního období.

· Pan T. pogratuloval nově zvoleným zastupitelům a starostovi. Dále poděkoval panu Exnerovi za
práci, kterou za dvě volební období odvedl. Jeho působení v pozici starosty obce je zde vidět,

· Starosta obce poděkoval bývalému starostovi, panu Exnerovi. Bude mu cti navázat na jeho práci.

Příští zasedání se uskutečni dne 14. 11. 2022 v 18:00.

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil v 17:58.

Přáohy zápisu:

Příloha č. 1 - Prezenční listina členů zastupitelstva obce

Příloha č. 2 - Listina prokazujÍcÍ složení slibu členů zastupitelstva obce

Příloha č. 3 - Prezenční listina přítomných

Příloha č. 4 - Souhrn usnesení z ustavujÍcÍho zasedání zastupitelstva obce Nová Ves konaného
dne 17. 10. 2022

15



Tento zápis byl vyhotoven dne 24. 10. 2022

Zapisovatel:

Ověřovatelé:

SI. Lucie Tláskalová

Ing. Bohdana Tobiášková

Ing. Adam Titěra

Starosta obce: p. Lukáš jansa
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Obec Nová Ves

Prezenční listina zastupitelů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves
Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
Datum: 17. 10. 2022
Čas: 17:00

Poř. Jméno a přIjmení Adresa trvalého pobytu .
č. člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

1. Martin Exner

2. Ing. Renáta Hakrová

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4. Lukáš jansa

5. Ing. Michaela Knižková

6. Martina Srncová

7. Ing. Petr Štorek

8. Ing. Adam Titěra

9. Ing. Bohdana Tobiášková
P



Listina prokazujícI složení slibu člena zastupitelstva obce

S lib
člena zastupitelstva obce

,,Slibuji věrnost České republice. slibuji na svou čest a svědomí, že
svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích

občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky"

(ust. § 69 odst 2/ zákona č. 128/2000 Sb., o obcích lobecni zřízeni/, v platném znění)

svým podpisem potvrzuji složeni slibu

Poř. jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu
č. člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

l

1. Martin Exner

2. Ing. Renáta Hakrová

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4. Lukáš Jansa

5. Ing. Michaela Knižková

6. Martina Srncová N

7. Ing. Petr Štorek S

8 Ing. Adam Titěra N

9. Ing. Bohdana Tobiášková N

l

V Nové Vsi dne 17. 10. 2022



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 17. 10. 2022
Čas: 17:00

jméno a příjmenI Adresa trvalého bydliště Podpis

ébcA//au;

2 Hu"ce(« 8u~L Cr(ccúa

:" :::S//=
8.
9. 6ama 3ue/A/UUvA '

'o JAMŽ ĹAĎ/JLAV
11.

12.

13.

14.

15.

" J

17.

18.

19.

20.



Příloha č. 4 zápisu z ustavujÍcÍho zasedání zastupitelstva obce Nová Ves konaného
dne 17. 10. 2022

Souhrn usnesení
z ustavujÍcÍho zasedání zastupitelstva obce Nová Ves konaného dne 17. 10.

2022

Usnesení č. 1/6/2022
Zastupitelstvo obce volí ověřovateli zápisu z dnešního zasedání Ing. Bohdanu Tobiáškovou a
Ing. Adama Titěru, zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.

Usnesení č. 2/6/2022
Zastupitelstvo obce schvaluje nás|edujÍcÍ program dnešního zasedání zastupitelstva obce:
Program jednání:
1. Zahájení
2. Složeni slibu členy zastupitelstva obce
3. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu
4. Schváleni programu zasedání
5. Volba starosty obce a místostarosty

a) určení počtu místostarostů
b) určení funkcí, které budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě

uvolnění
c) určeni způsobu volby starosty obce a místostarosty
d) volba starosty obce
e) volba místostarosty

6. ZřIzenI finančního výboru
a) zřízení finančního výboru a určení počtu jeho členů
b) volba předsedy finančního výboru
C) volba členů finančního výboru

7. Zřízení kontrolního výboru
a) zřízení kontrolního výboru a určení počtu jeho členů
b) volba předsedy kontrolního výboru
C) volba členů kontrolního výboru

8. Zřízení informačního výboru
a) zřízeni informačního výboru a určení počtu jeho členů
b) volba předsedy informačního výboru
C) volba členů informačního výboru

9. Zřízení kulturního výboru
a) zřízení kulturního výboru a určeni počtu jeho členů
b) volba předsedy kulturního výboru
C) volba členů kulturního výboru

10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkci neuvolněných členů zastupitelstva obce a dalších
osob

11. Určení osoby z řad zastupitelů podle § 47 stavebního zákona pro spolupráci na pořízení
Změny č. 1 územního pIánu obce Nová Ves.

12. Diskuse

Usneseni č. 3/6/2022
Zastupitelstvo obce schvaluje, že v obci Nová Ves bude volen jeden místostarosta.

Usnesení č. 4/6/2022
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, že pro
výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn.



Usnesení č. 5/6/2022
Zastupitelstvo obce schvaluje volbu starosty obce a místostarosty veřejným hlasováním
(zvednutím ruky).

Usnesení č. 6/6/2022
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích nevolí starostou
obce Nová Ves pana Ing. arch. Miroslava Hujera.

Usnesení č. 7/6/2022
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí starostou obce
Nová Ves pana Lukáše Jansu.

Usneseni č. 8/6/2022
Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí
mistostarostkou obce Nová Ves paní Ing. Renátu Hakrovou.

Usnesení č. 9/6/2022
Zastupitelstvo obce zřizuje finanční výbor. Finanční výbor je tříčlenný.

Usneseni č. 10/6/2022
Zastupitelstvo obce volí předsedkyní finančního výboru Ing. Michaelu Knížkovou.

Usneseni č. 11/6/2022
Zastupitelstvo obce volí členy finančního výboru Ing. Pavla Srnce a pana Milana Letocha.

Usnesení č. 12/6/2022
Zastupitelstvo obce zřizuje kontrolní výbor. Kontrolní výbor je tříčlenný.

Usnesení č. 13/6/2022
Zastupitelstvo obce nevolí předsedou kontrolního výboru Ing. arch. Miroslava Hujera.

Usneseni č. 14/6/2022
Zastupitelstvo obce volí předsedkyní kontrolního výboru paní Martinu Srncovou.

Usneseni č. 15/6/2022
Zastupitelstvo obce nevolí člena kontrolnIho výboru Ing. arch. Miroslava Hujera.

Usneseni č. 16/6/2022
Zastupitelstvo obce volí členy kontrolnIho výboru pana Martina Exnera a Ing. Adama Titěru.

Usneseni č. 17/6/2022
Zastupitelstvo obce zřizuje informační výbor. Informační výbor je tříčlenný. Předmětem
činnosti bude zejména příprava Novoveského zpravodaje, správa webových a facebookových
stránek, zajištění informovanosti občanů obce.

Usneseni č. 18/6/2022
Zastupitelstvo obce volí předsedkyni informačního výboru Ing. Bohdanu Tobiáškovou.

Usnesení č. 19/6/2022
Zastupitelstvo obce nevoli člena informačního výboru paní Evu Vad'urovou.



Usnesení č. 20/6/2022
Zastupitelstvo obce voli členy informačního výboru pana Jiřího Faixe a Mrg. Jiřího Karase.

Usnesení č. 21/6/2022
Zastupitelstvo obce zřizuje kulturní výbor. Kulturní výbor je pětičlenný. Předmětem činnosti
bude zejména příprava a organizace kulturních, společenských a sportovních akcí obce.

Usnesení č. 22/6/2022
Zastupitelstvo obce volí předsedkyni kulturního výboru paní Ing. Bohdanu Tobiáškovou.

Usnesení č. 23/6/2022
Zastupitelstvo obce nevoli člena ku|turního výboru pani Evu Vad'urovou.

Usneseni č. 24/6/2022
Zastupitelstvo obce volí členy kulturnIho výboru Ing. Marcelu Švamberkovou, paní Danu
Brianovou, pana Martina Čermáka a paní Martinu Pánkovou.

Usneseni č. 25/6/2022
Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřIzení), v platném znění, a s nařízením vlády
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s
účinností od 18. 10. 2022 neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčnich odměn
(odměn za měsíc) za výkon funkce:

Odměna za měsícFunkce (v KČ)

místostarostka 32 501 KČ
předseda finančního výboru ZO 3 611 Kč
předseda kontrolního výboru ZO 3 611 Kč
předseda informačního výboru ZO 3 611 Kč
předseda ku|turního výboru ZO 3 611 Kč
člen finančního výboru ZO 3 010 Kč
člen kontrolního výboru zo 3 010 Kč
člen informačního výboru ZO 3 010 Kč
člen kulturního výboru ZO 3 010 Kč
člen zastupitelstva obce bez další funkce 1 805 KČ

V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována:
- v případě starosty obce ode dne zvolení do funkce starosty obce
- v případě místostarosty ode dne zvolení do funkce místostarosty
- v případě předsedů a členů výborů zastupitelstva obce ode dne zvolení do příslušnéfunkce
- v případě předsedů a členů komisi rady obce (starosty) ode dne jmenování dopříslušné funkce
- v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce zasituace, kdy se bude jednat o člena zastupitelstva obce bez další funkce, ode dne

složení slibu člena zastupitelstva obce (v případě zvolení do jakékoliv funkce člena či
předsedy výboru nebo jmenování do funkce předsedy či člena komise, nebude tato
měsíční odměna počínaje dnem zvolení či jmenování poskytována).

Usnesení č. 26/6/2022
Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 74 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, že při souběhu výkonu vÍce funkcí se měsíční odměna



neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytuje jako souhrn (součet) m&Ičních odměn
schválených zastupitelstvem obce, přičemž do souhrnu lze zahrnout vždy maximálně 2
měsíční odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem obce.

Usnesení č. 27/6/2022
Zastupitelstvo obce určuje Ing. Michaelu Knížkovou pro spolupráci na pořízenÍ Změny č. 1
územního plánu obce Nová Ves.

místostarostka starosta obce


